
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.150.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2021 r. poz. 305 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXIX.307.2020 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2021rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać  przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 71 571 766,74 zł 

W tym: zadania zlecone 12 136 178,81 zł 

Wydatki 73 378 221,92 zł 

W tym : zadania zlecone 12 136 178,81 zł 

Deficyt w kwocie 
Który zostanie pokryty przychodami z  niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu  

   1 806 455,18 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 3D86D7B6-2061-4534-8B1D-4D807FAB84A4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

ZałącznikNr 1  

do Zarządzenia  Nr KW.0050.150.2021  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 30 grudnia 2021 r

Rozdział Zmiana

0,00

75412 0,00

7 000,00

7 000,00

-7 000,00

-7 000,00

0,00

85502 0,00

-15 699,62

-15 699,62

15 699,62

15 699,62

0,00

90001 10 000,00

17 000,00

17 000,00

-7 000,00

-7 000,00

90095 -10 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

92109 0,00

-4 000,00

4 000,00

4 000,00

-4 000,00

Id: 3D86D7B6-2061-4534-8B1D-4D807FAB84A4. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

0,00

92695 0,00

-12 000,00

-12 000,00

12 000,00

12 000,00

Razem: 0,00

Id: 3D86D7B6-2061-4534-8B1D-4D807FAB84A4. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy  Darłowo na 2021 rok. 

 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach tych samych działów klasyfikacji budżetowej 

celem realizacji wydatków bieżących. 

 

Przeniesienia dotyczą: 

1. Urzędu Gminy Darłowo m.in. 

− zmniejsza się wydatki w rozdziale 75412 z remontów na zakup energii 7 000,00 zł, 

− w świadczeniach rodzinnych przenosi się na zapłatę składki ZUS 15 699,62 zł, 

− gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesienia na zakup usług 

pozostałych 17 000,00 zł, 

− w ramach wydatków na działalność świetlic dokonuje się przeniesienia na składki na 

ubezpieczenia społeczne  4 000,00 zł, 

− w ramach kultury fizycznej dokonuje się przeniesienia z zakupów na usługi                                 

12 000,00 zł. 

 
 

Id: 3D86D7B6-2061-4534-8B1D-4D807FAB84A4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-01-05T15:16:03+0100
	Radosław Głażewski




